

SVĒTKU CENAS TURPINĀS!

**1+1
€0,60**



**PANIŅU BIEZPIENS
ANNELE**
dažādi veidi
2 x 130 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,31
komplekta standarta cena: €1,20

**ŽĀVĒTAS APRIKOZES
VAI MELNPLŪMES
ALIS CO**
2 x 200 g

**1+1
€1,30**



Akcijas cena par 1 kg: €3,25
komplekta standarta cena: €2,60

**CEPUMI
DOMINO**
2 x 175 g

**1+1
€1,98**



Akcijas cena par 1 kg: €5,66
komplekta standarta cena: €3,96

**1+1
€3,98**

**SAUTĒTA TĪTARA GAĻA
RITAL D**
2 x 525 g



Akcijas cena par 1 kg: €3,79
komplekta standarta cena: €7,96

**1+1
€1,50**

**KRABJU GAĻA
VIČI**
Snow Crab
2 x 120 g



Akcijas cena par 1 kg: €6,25
komplekta standarta cena: €3,00

**1+1
€3,60**

**ZEĶBIKSES
GLAMOUR**
Betulla
70den
2x1 gab.



Akcijas cena par 1 gab: €1,80
komplekta standarta cena: €7,20

**KOMPLEKTS
€5,18
PAR 2 GAB.**

**TUALETES PĀPĪRS
ZEWA**
Soft Embo
3 kārtas
2 x 1 iepak./ 8 gab.



Akcijas cena par 1 gab: €0,32
komplekta standarta cena: €6,98

**1+1
€1,36**

**ALUS
MĪTAVA**
5% alk.
2 x 568 ml



Akcijas cena par 1 l: €1,20
komplekta standarta cena: €2,72

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

**1+1
€1,80**

**VĀRĪTA DESA
DOKTORA XL
VAI EKSTRA XL**
8 šķēļi
Rakvere
2 x 190 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,74
komplekta standarta cena: €3,60

**KOMPLEKTS
€4,29
PAR 2 GAB.**

**CĪSIŅI
BĒRNU
bez E
RGK**
2 x 370 g

Akcijas cena par 1 kg: €5,80
komplekta standarta cena: €6,99

**1+1
€2,80**

CĀĻA GAĻAS NAGETI
Minerālūde
2 x 350 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,00
komplekta standarta cena: €5,99

**1+1
€2,80**

**SARDELES
DOKTORA
RGK**
2 x 450 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,11
komplekta standarta cena: €5,60

**KOMPLEKTS
€3,55
PAR 2 GAB.**

**DESA
SĀPNIS**
auksti kūpināta
Biovela
2 x 230 g

Akcijas cena par 1 kg: €7,72
komplekta standarta cena: €9,99

**1+1
€1,99**

**CĀĻA DESA
KLASISKĀ
P/F Ķekava**
2 x 400 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,99
komplekta standarta cena: €3,99

**KOMPLEKTS
€3,99
PAR 3 GAB.**

**AMERIKAŅU BEKONS
RAKVERE**
auksti kūpināts
3 x 150 g

Akcijas cena par 1 kg: €8,97
komplekta standarta cena: €10,10

**1+1
€1,90**

**SILĻU FILEJAS GĀBALINI
JŪRAS KARALISTE**
dažādi veidi
2 x 200/120 g

Akcijas cena par 1 kg: €7,92
komplekta standarta cena: €3,80

**1+1
€1,40**

TUNCIS DARDANEL
2 veidi
2 x 80/52 g

Akcijas cena par 1 kg: €13,46
komplekta standarta cena: €2,80

**1+1
€2,80**

**PELMEŅI
DYMŌV**
dažādi veidi
2 x 500 g

komplekta standarta cena: €5,60

**1+1
€2,30**

**MENCU AKNAS
MUIŽAS**
2 x 120/65 g

Akcijas cena par 1 kg: €17,69
komplekta standarta cena: €4,60

**1+1
€1,10**

**BRĒTLINAS
RIGA GOLD**
2 x 240/144 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,82
komplekta standarta cena: €2,20

**1+1
€1,40**

**MAJONĒZE
RĪJABA**
ar pipariem
2 x 372 g

Akcijas cena par 1 kg: €1,88
komplekta standarta cena: €2,80

**1+1
€2,00**

**TOMĀTI MARINĀDE
MUIŽKUNGU**
2 veidi
2 x 1000/600 g

Akcijas cena par 1 kg: no €1,92
komplekta standarta cena: €4,00

**1+1
€2,60**

**EĻĻA
DVORJANSKI**
saulespuķu
2 x 1 l

Akcijas cena par 1 l: €1,30
komplekta standarta cena: €5,20

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

SIERS GERMANTO
2 veidi
2 x 240 g

**1+1
€2,40**

Akcijas cena par 1 kg: €5,00
komplekta standarta cena: €4,80

SIERS EDAM
Valio
2 x 300 g

**1+1
€2,70**

Akcijas cena par 1 kg: €4,50
komplekta standarta cena: €5,40

SIERS NOJINĀS MIAU ANNELE
2 x 80 g

**1+1
€1,20**

Akcijas cena par 1 kg: €7,50
komplekta standarta cena: €2,40

BIEZPIENS 9% ŽEMAITIJS
2 x 180 g

**1+1
€1,08**

Akcijas cena par 1 kg: €3,00
komplekta standarta cena: €2,16

BIEZPIENA KRĒMS ALMA
dažādi veidi
2 x 300 g

**1+1
€1,40**

Akcijas cena par 1 kg: €2,33
komplekta standarta cena: €2,80

CIETAIS SIERS DZIUGAS SKELĪTES
12 mēneši
2 x 150 g

**1+1
€2,14**

Akcijas cena par 1 kg: €7,13
komplekta standarta cena: €4,28

TALLIEZPIENA SIERIŠS MAGIJA
3 veidi
2 x 45 g

**1+1
€0,42**

Akcijas cena par 1 kg: €4,67
komplekta standarta cena: €0,84

SALDĒJUMS DRUVAS
Klasika
vanīļas
2 x 250 g

**1+1
€1,34**

Akcijas cena par 1 kg: €2,68
komplekta standarta cena: €2,68

HEMATOGENS 2 VEIDI
2 x 45 g

**1+1
€0,80**

Akcijas cena par 1 kg: €8,00
komplekta standarta cena: €1,60

KEFIRA DONIŅAS
vairāgas
Fazer Latvija
2 x 260 g

**1+1
€1,00**

Akcijas cena par 1 kg: €1,92
komplekta standarta cena: €2,00

MAKARONI DOBELE
dažādi veidi
2 x 500 g

**1+1
€0,84**

komplekta standarta cena: €1,68

KONFEKTES LAIMA
dažādi veidi
2 x 160 g

**1+1
€2,58**

Akcijas cena par 1 kg: €8,06
komplekta standarta cena: €5,16

MELNĀ TĒJA LIPTON
2 x 1 iepak./50 gab. x 2 g

**1+1
€3,00**

Akcijas cena par 1 kg: €15,00
komplekta standarta cena: €6,00

ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILL
Classic
2 x 100 g

**1+1
€3,78**

Akcijas cena par 1 kg: €18,90
komplekta standarta cena: €7,56

ŠOKOLĀDE LAIMA
vajārupinātām
vafelēm
2 veidi
2 x 200 g

**1+1
€3,50**

Akcijas cena par 1 kg: €8,75
komplekta standarta cena: €7,00

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

Akcija ir spēkā no 13.01.2020 līdz 26.01.2020.



komplekta standarta cena: €1,50



LIMONĀDE
PEPSI
2 x 500 ml



Akcijas cena par 1l: €0,26
komplekta standarta cena: €1,28



DABĪGAIS MINERĀLŪDENS
VYTAUTAS
gāzēts
2 x 1,25 l



Akcijas cena par 1l: €1
komplekta standarta cena: €3,18



ALUS
LĀČPLĒSIS
DZINTARS
4,8% alk.
2 x 1 l



Akcijas cena par 1l: €2,73
komplekta standarta cena: €2,78



ALKOHOLISKS KOKTEILIS
CĒSU
BAR SPRITZ
7% alk.
2 x 275 ml



Akcijas cena par 1 kg: €6,29
komplekta standarta cena: €3,52



ČIPSI
ESTRELLA
3 veidi
2 x 140 g



Akcijas cena par 1 iepak.: €1,50
komplekta standarta cena: €5,00



MITRĀS SALVETES
ULTRA COMPACT
Angels
120 gab./1 iepak.
2 x 1 iepak.



Akcijas cena par 1 gab.: €1,00
komplekta standarta cena: €3,90



TUALETES PAPIRS
ZEWA
XL
2 x 1 gab.



Akcijas cena par 1l: €0,76
komplekta standarta cena: €11,50



SMILTIS KAĶIEM
KINGSTAR
silikona
2 veidi
2 x 3,8 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Mego veikali un kategorijas Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2(A), A. Saharova 14 (B), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku 16a (A), Biķernieku 31a (D), Biķernieku 246 (C), Biķernieku 98 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dammes 46 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31a (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Maskavas 264 (B), Maskavas 273/6 (D), Mārupes 10 (D), Mīlgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), Parādes 5b (A), P. Lejiņa 2 (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22a (C), Prūšu 23a (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6a (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C), Alūksnē: Helēnas 24 (A), Baldonē: Rīgas 79/1 (A), Baložos: Rīgas 14 (B), Bauskā: Rātslaukums 3 (D), Brocēnos: Lielciēceres 1a (B), Carnikavā: Rīgas 14a (A), Cēsis: Lapsu 23 (A), Daugavpīlī: Avenū 26 (B), Raipoles 11a (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Valņu 27a (C), Viestura 60 (A), Iecavā: Rīgas 14 (C), Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Pasta 51/6 (B), Jēkabpīlī: Vienības 1a (A), Jūrmalā: Artīlērijas 2 (B), Raiņa 84/86 (C), Ventspils šoseja 32 (B), Kārsavā: Malnavas 2 (C), Krāslavā: Latgales 16 (B), Kuldīgā: Dzintaru 14 (C), Liepājā: Klaipēdas 104c (A), Ludzā: Raiņa 40a (A), Misā: Bodnieki (D), Ogrē: Skolas 4 (C), Preiļos: Rīgas 4d (B), Rēzeknē: Atmodas 6a (A), Kr. Valdemāra 16/1 (B), Salaspīlī: Skolas 9 (D), Sauriešos: Kazāru 4 (C), Talsos: Lielā 26 (D), Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2a (B), Valkā: Ausekļa 54 (B), Valmierā: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), Ventpīlī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgā: 23 (D), Viļānos: Raiņa 23/1. (C).

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme.

Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.